Esg (Asia) Capital Cambridge Fund, L.P., masing-masing pada tanggal 5 Juni 2015.

Jumlah saham keseluruhan yang akan diterbitkan Perseroan dalam rangka pelaksanaan konversi MCB adalah
sebesar 788.991.596 (tujuh ratus delapan puluh delapan juta sembilan ratus sembilan puluh satu ribu lima ratus
sembilan puluh enam) saham biasa atas nama, dengan rincian sebesar 327.142.857 (tiga ratus dua puluh tujuh juta
seratus empat puluh dua ribu delapan ratus lima puluh tujuh) saham biasa atas nama untuk pemegang MCB Willis
dan sebesar 461.848.739 (empat ratus enam puluh satu juta delapan ratus empat puluh delapan ribu tujuh ratus tiga
puluh sembilan) saham biasa atas nama untuk pemegang MCB Emperor.

Dengan dilaksanakannya konversi MCB bersamaan dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam
Penawaran Umum Saham Perdana ini, proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham sebelum dan
sesudah Penawaran Umum Saham Perdana dan pelaksanaan konversi MCB adalah sebagai berikut :

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan Konversi MCB dan

Penawaran Umum Saham Perdana
Setelah Pelaksanaan Konversi MCB dan

Penawaran Umum Saham Perdana
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

 Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %
Modal Dasar 11.000.000.000 1.100.000.000.000 11.000.000.000 1.100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Trimitra Karya Jaya  588.540.000  58.854.000.000 25,7  588.540.000  58.854.000.000 16,8
2. PT Mitra Daya Mustika  588.540.000  58.854.000.000 25,7  588.540.000  58.854.000.000 16,8
3. Maya Miranda Ambarsari  324.710.000  32.471.000.000 14,2  324.710.000  32.471.000.000 9,3
4. Garibaldi Thohir  243.530.000  24.353.000.000 10,6  243.530.000  24.353.000.000 7,0
5. Pemda Kabupaten Banyuwangi  229.000.000  22.900.000.000 10,0  229.000.000  22.900.000.000 6,5
6. PT Srivijaya Kapital  162.360.000  16.236.000.000 7,1  162.360.000  16.236.000.000 4,6
7. Andreas Reza Nazaruddin  81.180.000  8.118.000.000 3,5  81.180.000  8.118.000.000 2,3
8. Sakti Wahyu Trenggono  72.140.000  7.214.000.000 3,2  72.140.000  7.214.000.000 2,1
9. Pemegang MCB Willis(1) - - -  327.142.857  32.714.285.700 9,4
10. Pemegang MCB Emperor(2) - - -  461.848.739  46.184.873.900 13,2
11. Masyarakat - -  - 419.650.000 41.965.000.000 12,0
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.290.000.000 229.000.000.000 100,0 3.498.641.596 349.864.159.600 100,0
Sisa Saham dalam Portepel 8.710.000.000 871.000.000.000 7.501.358.404 750.135.840.400

Catatan :
(1) Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari pemegang MCB Willis, MCB sebesar

US$10.000.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 327.142.857 saham pada Tanggal Pencatatan;
(2) Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari masing-masing pemegang MCB Emperor,

MCB sebesar US$51.450.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 339.458.823 saham pada Tanggal Penjatahan dan sisa
MCB sebesar US$18.550.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 122.389.916 saham pada Tanggal Pencatatan.

[…]

Capital Cambridge Fund, L.P. akan melaksanakan opsi membeli saham Perseroan; dan

- Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice tanggal 27 Februari 2015, Bangkok Bank Public
Company Ltd. akan melaksanakan opsi membeli saham Perseroan.

Sesuai dengan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari masing-masing pemegang
Opsi Emperor tersebut di atas, jumlah Saham Opsi yang akan diterbitkan Perseroan kepada masing-masing pemegang
Opsi Emperor dalam rangka pelaksanaan Opsi Emperor adalah sebesar 70.945.544 (tujuh puluh juta sembilan ratus
empat puluh lima ribu lima ratus empat puluh empat) saham biasa atas nama saham biasa atas nama.

Dengan dilaksanakannya Opsi Emperor, proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham sebelum dan
sesudah pelaksanaan Opsi Emperor, dengan asumsi Penawaran Umum Saham Perdana dan konversi MCB telah
dilaksanakan, adalah sebagai berikut :

Keterangan Setelah Pelaksanaan Konversi MCB dan
Penawaran Umum Saham Perdana dan

Sebelum Pelaksanaan Opsi Emperor

Setelah Pelaksanaan Konversi MCB dan
Penawaran Umum Saham Perdana dan

Pelaksanaan Opsi Emperor
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

 Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %
Modal Dasar 11.000.000.000 1.100.000.000.000 11.000.000.000 1.100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Trimitra Karya Jaya  588.540.000  58.854.000.000 16,8  588.540.000  58.854.000.000  16,5
2. PT Mitra Daya Mustika  588.540.000  58.854.000.000 16,8  588.540.000  58.854.000.000  16,5
3. Maya Miranda Ambarsari  324.710.000  32.471.000.000 9,3  324.710.000  32.471.000.000  9,1
4. Garibaldi Thohir  243.530.000  24.353.000.000 7,0  243.530.000  24.353.000.000  6,8
5. Pemda Kabupaten Banyuwangi  229.000.000  22.900.000.000 6,5  229.000.000  22.900.000.000  6,4
6. PT Srivijaya Kapital  162.360.000  16.236.000.000 4,6  162.360.000  16.236.000.000  4,5
7. Andreas Reza Nazaruddin  81.180.000  8.118.000.000 2,3  81.180.000  8.118.000.000  2,3
8. Sakti Wahyu Trenggono  72.140.000  7.214.000.000 2,1  72.140.000  7.214.000.000  2,0
9. Pemegang MCB Willis(1)  327.142.857  32.714.285.700 9,4  327.142.857  32.714.285.700 9,2
10. Pemegang MCB Emperor(2)  461.848.739  46.184.873.900 13,2  461.848.739  46.184.873.900  13,0
11. Pemegang Opsi Emperor(3) - - -  70.945.544 7.094.554.400  2,0
12. Masyarakat 419.650.000 41.965.000.000  12,0 419.650.000 41.965.000.000  11,7
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.498.641.596 349.864.159.600 100,0 3.569.587.140 356.958.714.000 100,0
Sisa Saham dalam Portepel 7.501.358.404 750.135.840.400 7.430.412.860 743.041.286.000

Catatan :
(1) Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari pemegang MCB Willis, MCB sebesar

US$10.000.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 327.142.857 saham pada Tanggal Pencatatan;
(2) Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari masing-masing pemegang MCB Emperor,

MCB sebesar US$51.450.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 339.458.823 saham pada Tanggal Penjatahan dan sisa
MCB sebesar US$18.550.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 122.389.916 saham pada Tanggal Pencatatan;

[…]

Esg (Asia) Capital Cambridge Fund, L.P., masing-masing pada tanggal 5 Juni 2015.

Jumlah saham keseluruhan yang akan diterbitkan Perseroan dalam rangka pelaksanaan konversi MCB adalah
sebesar 788.991.596 (tujuh ratus delapan puluh delapan juta sembilan ratus sembilan puluh satu ribu lima ratus
sembilan puluh enam) saham biasa atas nama, dengan rincian sebesar 327.142.857 (tiga ratus dua puluh tujuh juta
seratus empat puluh dua ribu delapan ratus lima puluh tujuh) saham biasa atas nama untuk pemegang MCB Willis
dan sebesar 461.848.739 (empat ratus enam puluh satu juta delapan ratus empat puluh delapan ribu tujuh ratus tiga
puluh sembilan) saham biasa atas nama untuk pemegang MCB Emperor.

Dengan dilaksanakannya konversi MCB bersamaan dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam
Penawaran Umum Saham Perdana ini, proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham sebelum dan
sesudah Penawaran Umum Saham Perdana dan pelaksanaan konversi MCB adalah sebagai berikut :

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan Konversi MCB dan

Penawaran Umum Saham Perdana
Setelah Pelaksanaan Konversi MCB dan

Penawaran Umum Saham Perdana
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

 Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %
Modal Dasar 11.000.000.000 1.100.000.000.000 11.000.000.000 1.100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Trimitra Karya Jaya  588.540.000  58.854.000.000 25,7  588.540.000  58.854.000.000 16,8

2. PT Mitra Daya Mustika  588.540.000  58.854.000.000 25,7  588.540.000  58.854.000.000 16,8

3. Maya Miranda Ambarsari  324.710.000  32.471.000.000 14,2  324.710.000  32.471.000.000 9,3

4. Garibaldi Thohir  243.530.000  24.353.000.000 10,6  243.530.000  24.353.000.000 7,0

5. Pemda Kabupaten Banyuwangi  229.000.000  22.900.000.000 10,0  229.000.000  22.900.000.000 6,5

6. PT Srivijaya Kapital  162.360.000  16.236.000.000 7,1  162.360.000  16.236.000.000 4,6

7. Andreas Reza Nazaruddin  81.180.000  8.118.000.000 3,5  81.180.000  8.118.000.000 2,3

8. Sakti Wahyu Trenggono  72.140.000  7.214.000.000 3,2  72.140.000  7.214.000.000 2,1

9. Pemegang MCB Willis(1) - - -  327.142.857  32.714.285.700 9,4

10. Pemegang MCB Emperor(2) - - -  461.848.739  46.184.873.900 13,2

11. Masyarakat - -  - 419.650.000 41.965.000.000 12,0
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.290.000.000 229.000.000.000 100,0 3.498.641.596 349.864.159.600 100,0
Sisa Saham dalam Portepel 8.710.000.000 871.000.000.000 7.501.358.404 750.135.840.400

Catatan :
(1) Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari pemegang MCB Willis, MCB sebesar

US$10.000.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 327.142.857 saham pada Tanggal Pencatatan;
(2) Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari masing-masing pemegang MCB Emperor,

MCB sebesar US$51.450.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 339.458.823 saham pada Tanggal Penjatahan dan sisa
MCB sebesar US$18.550.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 122.389.916 saham pada Tanggal Pencatatan.

[…]

Capital Cambridge Fund, L.P. akan melaksanakan opsi membeli saham Perseroan; dan

- Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice tanggal 27 Februari 2015, Bangkok Bank Public
Company Ltd. akan melaksanakan opsi membeli saham Perseroan.

Sesuai dengan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari masing-masing pemegang
Opsi Emperor tersebut di atas, jumlah Saham Opsi yang akan diterbitkan Perseroan kepada masing-masing pemegang
Opsi Emperor dalam rangka pelaksanaan Opsi Emperor adalah sebanyak 70.945.544 (tujuh puluh juta sembilan
ratus empat puluh lima ribu lima ratus empat puluh empat) saham biasa atas nama.

Dengan dilaksanakannya Opsi Emperor, proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham sebelum dan
sesudah pelaksanaan Opsi Emperor, dengan asumsi Penawaran Umum Saham Perdana dan konversi MCB telah
dilaksanakan, adalah sebagai berikut :

Keterangan Setelah Pelaksanaan Konversi MCB dan
Penawaran Umum Saham Perdana dan

Sebelum Pelaksanaan Opsi Emperor

Setelah Pelaksanaan Konversi MCB dan
Penawaran Umum Saham Perdana dan

Pelaksanaan Opsi Emperor
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

 Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %
Modal Dasar 11.000.000.000 1.100.000.000.000 11.000.000.000 1.100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Trimitra Karya Jaya  588.540.000  58.854.000.000 16,8  588.540.000  58.854.000.000  16,5

2. PT Mitra Daya Mustika  588.540.000  58.854.000.000 16,8  588.540.000  58.854.000.000  16,5

3. Maya Miranda Ambarsari  324.710.000  32.471.000.000 9,3  324.710.000  32.471.000.000  9,1

4. Garibaldi Thohir  243.530.000  24.353.000.000 7,0  243.530.000  24.353.000.000  6,8

5. Pemda Kabupaten Banyuwangi  229.000.000  22.900.000.000 6,5  229.000.000  22.900.000.000  6,4

6. PT Srivijaya Kapital  162.360.000  16.236.000.000 4,6  162.360.000  16.236.000.000  4,5

7. Andreas Reza Nazaruddin  81.180.000  8.118.000.000 2,3  81.180.000  8.118.000.000  2,3

8. Sakti Wahyu Trenggono  72.140.000  7.214.000.000 2,1  72.140.000  7.214.000.000  2,0

9. Pemegang MCB Willis(1)  327.142.857  32.714.285.700 9,4  327.142.857  32.714.285.700  9,2

10. Pemegang MCB Emperor(2)  461.848.739  46.184.873.900 13,2  461.848.739  46.184.873.900  13,0

11. Pemegang Opsi Emperor(3) - - -  70.945.544 7.094.554.400  2,0

12. Masyarakat 419.650.000 41.965.000.000  12,0 419.650.000 41.965.000.000  11,7
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.498.641.596 349.864.159.600 100,0 3.569.587.140 356.958.714.000 100,0
Sisa Saham dalam Portepel 7.501.358.404 750.135.840.400 7.430.412.860 743.041.286.000

Catatan :
(1) Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari pemegang MCB Willis, MCB sebesar

US$10.000.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 327.142.857 saham pada Tanggal Pencatatan;
(2) Berdasarkan Irrevocable Acknowledgement and Notice yang telah diterima Perseroan dari masing-masing pemegang MCB Emperor,

MCB sebesar US$51.450.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 339.458.823 saham pada Tanggal Penjatahan dan sisa
MCB sebesar US$18.550.000 akan dilaksanakan menjadi saham konversi sebesar 122.389.916 saham pada Tanggal Pencatatan;